
令和５年５月１１日

◎この資料（カラー）は、黒石東小学校ホームページ上でご覧いただくことができます。

保護者応援席（一段高い傾斜のある芝生エリア）

　　スタンド席（本部上）＝６年保護者の優先席

保護者の皆様へ

運動会の会場について

児童の競技場内への通路

　●スタンド席の前３列＝撮影エリア（各学年の競技時に当該学年の保護者のみ座ることができます）

黒石市立黒石東小学校

　今年度も運動会は黒石市運動公園陸上競技場で開催いたします。子供たちは、運動会に向けて、種目や応援
の練習に力が入っています。
　５５３名の子供たちにとって、安全で楽しい運動会となるよう指導や支援に努めてまいりますが、児童の送
迎はもちろんのこと、会場の使用にあたっては、公共施設のため、特に保護者の皆様のご理解とご協力が必要
となります。来場者の皆様方におかれましては、いろいろな面でご不便をおかけすることと思いますが、解説
図や留意事項等をお読みいただき、運動会の運営にご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

１ 競技場内の使用

◎朝ＰＴＡ係打合せ場所

競技場入口

ＰＴＡ係ネームプレート箱

　　スタンド席の下では撮影できません。ゆずり合って密にならないようご配慮願います。

本部 

放送 救護 

用具・テント等搬入口 徒競走コース 

玉入れ・綱引きエリア 

リレー走路 

ゴール 

スタート 

掲揚台 

立入禁止 

赤

組

 

１

の

１

 

２

の

３

 

３

の

１

 

４

の

２

 

５

の

２

 

６

の

３

 

黄

組

 

１

の

２

 

２

の

２

 

３

の

３

 

４

の

１

 

５

の

３

 

６

の

２

 

白

組

 

１

の

３

 

２

の

１

 

３

の

２

 

４

の

３

 

５

の

１

 

６

の

１

 

児童応援席 

赤組 
児童応援席 

白組 

児童応援席 

黄組 


